АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403453, х. Отрожки, ул. Центральная 7, Серафимовичского  района, Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14 декабря 2016 года                                                                                       № 31

 Об отмене  муниципальных услуг

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Отрожкинского  сельского поселения, администрация Отрожкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  следующие муниципальные услуги:

- Библиотечное обслуживание населения на территории Отрожкинского сельского поселения;

- Организация культурно-досуговой деятельности;

- Проведение официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий на территории Отрожкинского сельского поселения.
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия в отдел анализа муниципальных правовых актов государственно-правового управления аппарата главы администрации Волгоградской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Отрожкинского сельского поселения.
Глава Отрожкинского

сельского поселения:                                    Г.П.Коновалова